
２０２５年１月１０日 

神戸電鉄株式会社 

お知らせ 

 

小野駅改札内エレベーター改修に伴う使用停止について 
 

     平素は当社鉄道施設の工事等に際しまして、格別な御高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、エレベーターの改修工事を下記要領の通り実施することになりました。 

その間、エレベーターを使用することができません。 

ご迷惑をおかけ致しますが、何卒御了承下さいますようお願い致します。 

   

                                                       記 

   

日 時     ２月１２日（水）ＡＭ９時 ～ ３月１９日（水）ＰＭ６時 

        ※上記期間は、改札内エレベーターのご利用が出来ません。 

 

    作業内容    改札内エレベーター改修工事 

 

  お問い合わせ先 神戸電鉄 志染駅 ０７９４－８５－５２８８ 

          神戸電鉄 技術部 ０７８－５９２－４１０２ 

（土日祝除く平日 ８：３０～１７：３０） 

 

施 工 者   ㈱神鉄コミュニティサービス 

        三菱電機ビルソリューションズ㈱ 

   

発 注 者   神戸電鉄㈱ 

 

特記事項    工事期間中は、車椅子用階段昇降車※にて対応いたします。 

ご利用の際は、事前に志染駅にご連絡をお願いいたします。 

なお、混雑状況によっては、車椅子用階段昇降車の対応をお待ち頂く場合があります。 

※仕様については、「別紙 車椅子用階段昇降車仕様」をご確認ください。 

ご不便をお掛け致しますが、何卒御了承下さいますようお願い致します。 

 

工 事 箇 所  

         



㈱サンワ

ＴＲＥ－７０－１

全長 1,394

全幅 816

全高 1,290

334

内寸 750

奥行き 1,050

250

230

階　段　速　度 上昇時 約19段／分（約6ｍ／分）

（　積　載　時　） 下降時 約26段／分（約8ｍ／分）

25　～　35

（利用状況）

型　　式

別　紙

車 椅 子 用 階 段 昇 降 車 仕 様

　　　車椅子用階段昇降車の主な仕様は下表のとおりです。

　　　詳細はメーカー仕様書をご確認ください。

メ　ー　カ　ー

機　体　寸　法（ｍｍ）

フ　ロ　ア　ー　高　さ（ｍｍ）

フ　ロ　ア　ー　寸　法（ｍｍ）

機　体　重　量（Ｋｇ）

最　大　荷　重（Ｋｇ）

階　段　使　用　角　度（　°　）


